АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013 № 92

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города
об утверждении административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг

В целях приведения правовых актов города Дудинки в соответствие
законодательству, и в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления Администрации города от 26.05.2011 № 34 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги по предоставлению информации об организации дополнительного
образования в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного
образования детей в области культуры» (в редакции постановления Администрации
города от 25.11.2013 № 89), от 26.05.2011 № 35 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по
предоставлению информации о зачислении в муниципальные образовательные
учреждения дополнительного образования детей в области культуры» (в редакции
постановления Администрации города от 25.11.2013 № 89), от 26.05.2011 № 36 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных
планах, реализуемых в муниципальных образовательных учреждениях
дополнительного образования детей в области культуры» (в редакции
постановления Администрации города от 25.11.2013 № 89), от 28.11.2011 № 57 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги по предоставлению письменных разъяснений налогоплательщикам и
налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов города
Дудинки о местных налогах и сборах», от 27.12.2010 № 59 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по
предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», изменение,
дополнив Перечень нормативных правовых актов, непосредственно регулирующих
представление муниципальной услуги, абзацем следующего содержания:

 2

«– Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», (в том числе в части
сроков и порядка рассмотрения жалоб)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Я. И. Квасова